
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/04/2022 às 16:52:30 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 05098/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00002/2022
Data de Publicação: 26/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 14/03/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 302.537,44
Valor: R$ 239.007,76
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de implantação de pavimentação em paralelepípedo
no Bairro São Sebastião, no município de São José de Piranhas  PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 293.470,45
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LRM Construções e Empreendimentos Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.750.950/0001-82
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 249.663,18
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ID CONSTRUTORA LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.105.908/0001-35
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 281.351,33
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COVALE CONSTRUÇÃO DO VALE LTDA.
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.170.603/0001-58
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 239.007,76
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MAXICASA COMERCIO CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.278.968/0001-72
Proposta 4 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:17. Validação: 343A.1C75.EA58.8BBB.1F64.DE3F.ED9B.B776. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05098/22. Data: 07/04/2022 16:52. Responsável: tramita.

407

407



João Pessoa, 07 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:17. Validação: 343A.1C75.EA58.8BBB.1F64.DE3F.ED9B.B776. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05098/22. Data: 07/04/2022 16:52. Responsável: tramita.

408

408


